
 

 

VALLAVALITSUSE  KORRALDUS 

 

Kihelkonna                                                                                          02. veebruar 2012  nr 15 

 

Detailplaneeringu koostamise algatamine  

ning detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamata jätmine 

 

Veere küla kogukonna poolt on tulnud taotlus taotleda munitsipalomandisse Veere külas 

varem küttetsisternide hoiuplatsiks kasutatav ala, et sinna  rajada külaväljak, kus pidada 

jaanituld ja küla kokkutulekuid. Planeeritava ala suurus ca 0,71 ha. Tegemist on jätkuvalt riigi 

omandis oleva vaba maaüksusega (AT0803190064-Veere küla Milli maaüksus). 

Lähtudes planeerimisseaduse § 10 lg 5 , keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi 

seaduse § 33 lg 2 p 2, § 35 lg 5 ja 6, haldusmenetluse seaduse § 65 lg 2 ja § 68 lg 2, 

halduskohtumenetluse  seadustiku § 9 lg 1 ja Kihelkonna Vallavolikogu 04. märtsi 2003 

määrusega nr 3 kinnitatud Kihelkonna ehitusmääruse § 14 lg 1 p 6. 

Lähtudes  Kihelkonna Vallavaolikogu 20 detsembri 2011.a otsusest nr 35 „Maa taotlemine 

munitsipaalomandisse”, 

Kihelkonna Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Algatada Kihelkonna vallas Veere külas  Milli maaüksuse detailplaneeringu 

koostamine. Planeeritava ala suurus on ca 0,71 ha.Tegemist on jätkuvalt riigi omandis 

oleva vaba maaüksusega (AT0803190064-Veere küla Milli maaüksus). Planeeringu 

eesmärk:  Veere külas asuva endise küttetsisternide hoiuala muutmine küla rahva 

jaanitule- ja kokkutulekute tegemise kohaks, parkla, tehnovõrkude ja –rajatiste 

asukoha määramine. 

 

2. Mitte algatada detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilist hindamist kuna Veere 

küla Milli mü  ei asu NATURA 2000 alal. Antud maaüksus oma tehnovõrkude ja – 

rajatistega olulist mõju keskkonnale eeldatavalt ei avalda. 

 

3. Teatada detailplaneeringu koostamise algatamisest ja keskonnamõju strateegilise 

hindamise algatamata jätmisest ajalehes Meie Maa. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide  Kihelkonna Vallavalitsusele (Pargi 2 

Kihelkonna alevik Saare maakond 93401) või esitada kaebus  Tallinna Halduskohtule 

(Pärnu mnt  7 Tallinn 10148) haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 Raimu Aardam 

 Vallavanem                                                                                                         Sirje Raik 

                                                                                                                             Vallasekretär 


